
  

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Municipio 5 di Roma - ODV  

  
Via Verrio Flacco, 60 – 00177 - Roma 

tel. 06/2147692 roma5@cri.it 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Municipio 5 di Roma - ODV  

www.cri.it 

 

Roma, 27.02.2020 

Prot. n. 16 

 

L’anno 2020 il giorno ventuno del mese di febbraio si è riunito il consiglio direttivo della Croce 

Rossa Italiana – Comitato Municipio 5 di Roma - ODV, sotto la presidenza del Presidente Marzia 

Pierini, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

 

Nome e Cognome 

Roberta Pierini 

Damiano Cardamone 

Laura Brenda Gabbard 

Andrea Vasapolli 

 

IL CONSIGLIO 

DIRETTIVO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 «Riorganizzazione dell'Associazione 

italiana della Croce Rossa, a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183», e 

ss.mm.ii; 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana – Comitato Municipio 5 di Roma del 14 Dicembre 

2019, Repertorio n. 1352, Raccolta n. 1092, registrato a Roma con n. 491 in data 10 Gennaio 

2020; ; 

VISTO il verbale per la proclamazione del Presidente MARZIA PIERINI e dei Consiglieri 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa italiana Comitato Municipio 5 di Roma, dell’Ufficio 

Elettorale Regionale Lazio, prot. n. 27/U del 21 Febbraio 2020; 

VISTA l’esigenza di nominare un Vicepresidente che svolga le funzioni in caso di assenza o 

impedimento del Presidente; 



  

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Municipio 5 di Roma - ODV  

  
Via Verrio Flacco, 60 – 00177 - Roma 

tel. 06/2147692 roma5@cri.it 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Municipio 5 di Roma - ODV  

www.cri.it 

APPRESA per le vie brevi le disponibilità dei Soci CRI in possesso dei requisiti richiesti; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla legge 

30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192; 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa,  

1. Di nominare il Socio CRI LAURA BRENDA GABBARD quale Vicepresidente; 

2. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile; 

3. Di dare atto che il presente atto annulla e sostituisce ogni altra disposizione 

precedentemente adottata; 

4. Di trasmettere il presente Provvedimento al Comitato Area metropolitana di Roma Capitale, 

al Comitato Regionale Lazio, affisso all’Albo del Comitato e pubblicato sul sito web; 

5. Gli incarichi sono svolti a titolo gratuito e le eventuali spese preventivamente autorizzate 

saranno rimborsate dietro apposita richiesta corredata dai documenti fiscali, come previsto 

dalle vigenti normative in materia. 

 

L’originale della presente deliberazione, al fine della massima trasparenza e pubblicità, sarà resa 

pubblica sul sito internet del Comitato, inviata a tutti i Soci attraverso la Mailing List, nonché resa 

disponibile presso la sede legale del  Comitato Municipio 5 di Roma. 

Come previsto dal regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi, il presente documento 

sarà trasmesso al Presidente del Comitato Area Metropolitana di Roma e al Presidente Regionale 

entro i quindici giorni successivi alla data odierna. 

 

 

 


	IL CONSIGLIO DIRETTIVO
	DELIBERA

